АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 67

   01.10.2013год                                                                                     сл.Дячкино

Об индексации размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Дячкинского сельского поселения, размера денежного содержания главы Дячкинского сельского поселения и размеров денежного содержания по должностям муниципальной службы Дячкинского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Тарасовского района от 13.09.2013 №1196 «Об индексации размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Тарасовского района, размера денежного содержания главы Тарасовского района и размеров денежного содержания по должностям муниципальной службы  Тарасовского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проиндексировать с 01 октября 2013 года на 5,5 процента должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности Дячкинского сельского поселения, размера денежного содержания главы Дячкинского сельского поселения и размеров денежного содержания по должностям муниципальной службы Дячкинского сельского поселения.

2. Администрации Дячкинского сельского поселения внести соответствующие изменения в щтатное расписание.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.

Глава Дячкинского                                                                              В.Ю. Пруцаков

сельского поселения

[image: image1.png]